被災証明書交付申請書

上天草市長 様

  年  月  日

申請者

（窓口に来た人）

住所

連絡先      電話    （    ）

ふりがな

氏名

被災者と

の関係

□本人 □親族

□その他（   ）

 被災証明書の交付について、次のとおり申請します。

被災者

□申請者と同じ（住所・氏名記入不要）

住所

氏名

被災年月日      年  月  日（ ）     時   分頃

被災原因

被災の内容

□非住家  □店舗  □工場  □事務所  □車庫

      □倉庫  □その他

□家財  □車両  □その他（           ）

（                         ）

添付書類 □写真  □位置図

証明書の用途 税控除・保険請求・その他（              ）

備考 １ 太枠内を記入してください。
   ２ 本人もしくは同一世帯外の人が申請者の場合は、委任状に記入してください。

委任状

 上天草市長 様                   年  月  日

 上記申請者に被災証明書の請求・受領について委任します。

               委任者 住所

                   氏名

                 電話番号    （    ）

この申請内容に虚偽がないことを誓約します。

申請者名